Este contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE 
UMA APRESENTAÇÃO TEATRAL NO ÂMBITO DA SAÚDE MENTAL, QUE ACONTECERÁ NO DIA 28 DE 
NOVEMBRO DE 2025 NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES NA PARTE DA MANHÃ. 

A contratada fará jus ao valor de R$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta reais) para 

realização do serviço, e o pagamento será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão da nota 

fiscal. 

1. Parágrafo único: Serão processadas as retenções quando for o caso, nos termos da lei que regula 

a matéria. 

CLÁUSULA TERCEIRA -DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO